

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
SECITS Invest AB
Org.nr. 559033-1988

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2015-11-02 - 2016-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	7
- kassaflödesanalys	8
- tilläggsupplysningar	9
- underskrifter	14

SECITS Invest AB

Org.nr. 559033-1988

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver genom dotterbolag projektering, installation och service av video och CCTV system samt tillhandahåller driftslösningar för dessa.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2015/2016
Nettoomsättning	15 018 049
Res. efter finansiella poster	-2 060 574
Res. i % av nettoomsättningen	-13,72
Balansomslutning	17 709 825
Soliditet (%)	4,09
Avkastning på eget kapital (%)	-567,72
Avkastning på totalt kapital (%)	-21,80
Kassalikviditet (%)	39,36

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Flerårsjämförelse*

	2015/2016
Nettoomsättning	0
Res. efter finansiella poster	-113 671
Res. i % av nettoomsättningen	0,00
Balansomslutning	16 391 380
Soliditet (%)	16,70
Avkastning på eget kapital (%)	-8,30
Avkastning på totalt kapital (%)	-0,72
Kassalikviditet (%)	1,52

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Ägarförhållanden

Företagets ägare består av.

Patrik Vikström och Per Holmgren via bolaget Grenström Invest AB, 2388 aktier (44,9%).

Patrick Brandin via Talien Invest AB, 926 aktier (17,4%).

Ulf Söderberg via U.S i Ljungå Förfvaltning AB, 488 aktier (9,2%).

Hans Molin, 488 aktier (9,2%).

Robert Johansson via Ålsta Invest AB, 390 aktier (7,3%).

Stefan Wilhelmson via BSW Capital AB, 319 aktier (6,0%).

Andreas Silvede via Silvede Holding AB, 195 aktier (3,7%).

Stefan Wahlman, 125 aktier (2,3%).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nedanstående bolag har under året införskaffats och är nu helägda dotterbolag.

Security ITSolutions Sweden AB, levererar kameraövervakningssystem främst riktat mot handeln.

SECITS Finans AB, tillhandahåller stödtjänster till Security ITSolutions Sweden AB.

Pronubecon AB, innehar rättigheter för molnbaserade VMS tjänster.

Scandisec AB, levererar kameraövervakningssystem främst riktat mot banker och industri.

Efter ovansåttende förvärv har koncernen nått en position som ett av Sveriges största karkameraövervakningsföretag med verksamhet i Stockholm, Göteborg, Sundsvall och Kramfors.

SECITS Invest AB

Org.nr. 559033-1988

Under året har betydande resurser lagts ner på att ta fram en egen molntjänst för videoövervakning - VSaaS. Detta område är en marknad med stor tillväxtpotential där vi genom framtagande av ovanstående tjänst räknar med en betydande tillväxt.

Bolagsstämman den 15:e Juli 2016 beslutade att genomföra en nyemission om 4 500 antal aktier till en kurs om 100 kr /aktie. Bolaget tillfördes 450 000 kronor och antal aktier ökade med 4 500 stycken.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagsstämman den 15 september 2016 beslutade att genomföra en nyemission om 319 antal aktier till en kurs om 9304 kr /aktie. Bolaget tillfördes 3 000 000 kronor och antal aktier ökade med 319 stycken.

Efter räkenskapsårets slut har verksamheten i Security ITSolutions Sweden AB överlåtits till systerbolaget Security ITSolutions Öst AB med avsikt att samla koncernens verksamhet avseende kamerainstallationer och drift av dessa i ett bolag.

Bolaget har utsett ny vd, Hans Molin som kommer närmast från Infratek Säkerhet. Han tillträder sin position som vd under februari 2017.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
erhållna aktieägartillskott	2 352 400
årets förlust	<u>-113 671</u>
	2 238 729
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>2 238 729</u>
	2 238 729

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

SECITS Invest AB

Org.nr. 559033-1988

RESULTATRÄKNING

		Koncernen	Moderbolaget
		2015-11-02	2015-11-02
	Not	2016-08-31	2016-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		15 018 049	0
Aktiverat arbete för egen räkning		193 815	0
Övriga rörelseintäkter		107 805	0
		<u>15 319 669</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 643 678	0
Handelsvaror		-10 655	0
Övriga externa kostnader		-3 258 843	-59 022
Personalkostnader	1	-6 303 624	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 030 896	0
Övriga rörelsekostnader		-2 495	0
		<u>-17 250 191</u>	<u>-59 022</u>
Rörelseresultat		-1 930 522	-59 022
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 131	-54 649
		<u>-130 052</u>	<u>-54 649</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 060 574	-113 671
Resultat före skatt		-2 060 574	-113 671
Skatt på årets resultat	2	-65 923	0
Årets resultat		<u>-2 126 497</u>	<u>-113 671</u>

SECITS Invest AB

Org.nr. 559033-1988

BALANSRÄKNING

		Koncernen	Moderbolaget
		2016-08-31	2016-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	3	1 687 889	0
Goodwill	4	11 215 199	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		<u>258 015</u>	<u>0</u>
		13 161 103	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>116 413</u>	<u>0</u>
		116 413	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	0	16 350 000
Uppskjuten skattefordran		<u>88 337</u>	<u>0</u>
		88 337	16 350 000
Summa anläggningstillgångar		13 365 853	16 350 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 008 432</u>	<u>0</u>
		2 008 432	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 389 581	0
Fordringar hos koncernföretag		-0	0
Övriga fordringar		447 072	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>309 177</u>	<u>0</u>
		2 145 830	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>189 710</u>	<u>41 380</u>
		189 710	41 380
Summa omsättningstillgångar		4 343 972	41 380
SUMMA TILLGÅNGAR		17 709 825	16 391 380

SECITS Invest AB

Org.nr. 559033-1988

BALANSRÄKNING

		Koncernen	Moderbolaget
		2016-08-31	2016-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital, koncern	7		
Aktiekapital (5 000 aktier)		50 000	
Övrigt tillskjutet kapital		2 802 400	
Annat eget kapital inklusive årets resultat		<u>-2 126 496</u>	
Summa eget kapital, koncern		725 904	
Eget kapital, moderföretag	7		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (5 000 aktier)	8		50 000
Ej registrerat aktiekapital			<u>450 000</u>
			500 000
Fritt eget kapital			
Erhållet aktieägartillskott			2 352 400
Årets resultat			<u>-113 671</u>
			2 238 729
Summa eget kapital, moderföretag			2 738 729
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		<u>111 671</u>	<u>0</u>
Summa avsättningar		111 671	0
Långfristiga skulder	9		
Skulder till kreditinstitut		1 820 000	1 820 000
Övriga skulder		<u>9 118 686</u>	<u>9 118 686</u>
Summa långfristiga skulder		10 938 686	10 938 686
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	1 538 198	0
Skulder till kreditinstitut		700 173	680 000
Leverantörsskulder		1 260 113	0
Skulder till koncernföretag		-0	1 508 965
Aktuell skatteskuld		213 303	0
Övriga skulder		1 420 088	510 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>801 689</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		5 933 564	2 713 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 709 825	16 391 380

SECITS Invest AB

Org.nr. 559033-1988

BALANSRÄKNINGKoncernen
2016-08-31Moderbolaget
2016-08-31

	Not		
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter			
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar			
Företagsinteckningar		2 000 000	0
Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll		64 593	0
Pantsatta aktier i dotterbolag		<u>16 350 000</u>	<u>16 350 000</u>
		18 414 593	16 350 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen	Moderbolaget
		2015-11-02 2016-08-31	2015-11-02 2016-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 930 522	-59 022
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 030 896	0
Erhållen ränta m.m.		79	0
Erlagd ränta		-130 131	-54 649
Betald inkomstskatt		-188 525	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital		-218 203	-113 671
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-438 085	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-272 452	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		789 199	0
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-103 007	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-347 211	2 033 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-589 759	1 920 294
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncessioner, patent, licenser m.m.	3	-1 947 564	0
Förvärv av goodwill	4	-12 944 971	0
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar		-258 015	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	5	-2 999	0
Förvärv av koncernföretag	6	-96 441	-16 350 000
Försäljning av andelar i koncernföretag	6	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-15 249 990	-16 350 000
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		500 000	500 000
Erhållna aktieägartillskott		2 352 400	2 352 400
Upptagna långfristiga lån		10 938 686	10 938 686
Ändring kortfristiga finansiella skulder		2 238 373	680 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 029 459	14 471 086
Förändring av likvida medel		189 710	41 380
Likvida medel vid årets slut		189 710	41 380

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företaget avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

*Koncernredovisning**Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personal	Koncernen 2015/2016	Moderbolaget 2015/2016
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14,50	0,00
	varav kvinnor	1,80	0,00
	varav män	12,70	0,00

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	5 440 538	0
Pensionskostnader	225 744	0
Sociala kostnader	1 827 687	0
Summa	7 493 969	0

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	4	4
varav män	4	4

**Not 2 Skatt på årets resultat
Koncernen****2015/2016**

Aktuell skatt	-94 058
Uppskjuten skatt	28 135
	-65 923

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	-2 060 574
---------------------	------------

Skattekostnad 22,00% (22,00%)	453 326
-------------------------------	---------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-24 984
Ej skattepliktiga intäkter	18
Skattemässiga justeringar	-437 084
Schablonintäkt periodiseringsfond	-310
I år uppkomna underskottsavdrag	-85 024
Förändring Uppskjuten skatt	28 135
Avrundningsdifferens	0
Summa	-65 923

Moderbolaget**2015/2016****Avstämning av effektiv skatt**

Resultat före skatt	-113 671
---------------------	----------

Skattekostnad 22,00% (22,00%)	25 008
-------------------------------	--------

Skatteeffekt av:

I år uppkomna underskottsavdrag	-25 008
---------------------------------	---------

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	Koncernen	Moderbolaget
		2016-08-31	2016-08-31
	Inköp	1 947 564	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 947 564	0
	Årets avskrivningar	<u>-259 675</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-259 675</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	1 687 889	0
Not 4	Goodwill	Koncernen	Moderbolaget
		2016-08-31	2016-08-31
	Inköp	12 944 971	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 944 971	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 729 772</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	11 215 199	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen	Moderbolaget
		2016-08-31	2016-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	580 586	0
	Inköp	2 999	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 585	0
	Årets avskrivningar	<u>-41 449</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	116 412	0
Not 6	Andelar i koncernföretag	2016-08-31	
	Moderbolaget		
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat värde
	Organisationsnummer	andel %	
	Security ITSolutions Sweden AB	500	10 764 318
	556847-1972	100,00%	
	Security ITSolutions Öst AB	1 000	3 400 000
	556524-9546	100,00%	
	SECITS Finans AB	500	185 682
	556944-8060	100,00%	
	Pronubecon AB	50	2 000 000
	559012-8442	100,00%	
			<u>16 350 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat		
		Eget kapital	Resultat
	Security ITSolutions Sweden AB	543 022	237 724
	Security ITSolutions Öst AB	287 341	-241 660
	SECITS Finans AB	109 488	-27 302
	Pronubecon AB	52 436	2 436
	Security ITSolutions Sweden AB		
	Inköp	<u>10 764 318</u>	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>10 764 318</u>	
	Utgående redovisat värde	10 764 318	

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Security ITSolutions Öst AB	
Inköp	3 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 000
Utgående redovisat värde	3 400 000
 SECITS Finans AB	
Inköp	185 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 682
Utgående redovisat värde	185 682
 Pronubecon AB	
Inköp	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 000 000

**Not 7 Eget kapital
Koncernen**

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	50 000
Ej registrerad nyemission	450 000	0	0	0	450 000
Erhållna aktieägartillskott		0	2 352 400	0	2 352 400
Årets resultat			-2 126 497	0	-2 126 497
 Belopp vid årets utgång	500 000	0	225 903	0	725 903

Moderbolaget

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Bolagsbildning	50 000	0	0	0	0
Nyemission	450 000	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott			2 352 400		2 352 400
Årets förlust				-113 671	-113 671
 Belopp vid årets utgång	500 000	0	2 352 400	-113 671	2 238 729

Not 8 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Bolagsbildning	500	100,00
Nyemission	4 500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	5 000	10,00

Not 9 Långfristiga skulder

	Koncernen 2016-08-31	Moderbolaget 2016-08-31
Amortering inom 2 till 5 år	7 580 000	7 580 000
Amortering efter 5 år	3 358 686	3 358 686
	10 938 686	10 938 686

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Not 10 Checkräkningskredit****Koncernen
2016-08-31****Moderbolaget
2016-08-31**Beviljad checkräkningskredit uppgår
till:

1 750 000

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR*Definition av nyckeltal*

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Kramfors 2016-12-07

Per Holmgren
Ordförande

Patrik Vikström

Robert Johansson

Andreas Silvede

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 december 2016

Hanna Hedin
Auktoriserad revisor